
(rapporter les 3 chèques puis encaissements au 15 des 3 
mois suivant le règlement, inscrire les dates au crayon à 
papier au dos) 

(comptant)

UNION GYMNIQUE PANAZOL 
Place Jules Ferry - Parc Sports et Nature de Morpiénas 

 87350 PANAZOL 
Mail : ugpanazol@gmail.com 

FICHE FINANCIERE 

NOM ET PRENOM(S) :  MONTANT DÛ : 

MODE DE PAIEMENT : 

Espèces 

Au comptant Chèque(s) 

Comité d’entreprise 

En 3 fois (chèques uniquement) Bons CAF 

Chèques Vacances 

Pass’Club  Shake@ado   

Check’Up Pass’Sport 

 (Choix multiple possible) 

TITRE DE 
PAIEMENT 

 
NOM ET PRENOM 
FIGURANT SUR LE 

TITRE 
NUMERO(S) DE REFERENCE DU TITRE 

1 : 

2 : 

3 : 

4 : 

    Fait à     , le :   Signature : 

Une fiche par famille à retourner avec le règlement 

MONTANT 




